

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Natural Colored

Yearling Ram

260	Borcher Sheep Co	\$700.00	125 BB Farms	WOODBINE	MD
241	Gann Farms	\$300.00	515 Samuel Gullion	SOMERVILLE	AL
2 Total Lots		\$1,000.00 TOTAL	\$500.00 Average		

Fall Ram Lamb

248	Purple Ribbon Farms	\$1,700.00	GRAND CHAMPION	131 Olivia Saul	BRYAN	OH
249	Scotch Lane Farm	\$1,600.00	RES GRAND CHAMPION	204 Jackson Jeske	LAKELAND	FL
253	Southwest Sheep Co.	\$400.00		459 Long Branch Ranch - Sara, Austin and Clay Bartholomew	KEYTESVILLE	MO
3 Total Lots		\$3,700.00 TOTAL	\$1,233.33 Average			

January Ram Lamb

242	Gann Farms	\$300.00		459 Long Branch Ranch - Sara, Austin and Clay Bartholomew	KEYTESVILLE	MO
1339	Gann Farms	\$300.00		317 ben woonan	CLARKSVILLE	AR
267	Swartz & Talley	\$300.00		143 Double A Ranch	SOUTH SHORE	SD
3 Total Lots		\$900.00 TOTAL	\$300.00 Average			

Yearling Ewe

254	Southwest Sheep Co.	\$4,250.00		818 Lindsey Drumm	VALATIE	NY
250	Scotch Lane Farm	\$3,500.00		112 Hadley Paulus C/O Bel-Mar Farm	CASSTOWN	OH
238	Moenter Homestead	\$1,500.00		423 Alexa Beskid	QUAKER CITY	OH
262	Borcher Sheep Co	\$1,000.00		161 Kaleigh Halleran	WATERLOO	IL
227	Kuehne Coloreds	\$2,500.00		818 Lindsey Drumm	VALATIE	NY
261	Borcher Sheep Co	\$800.00		143 Double A Ranch	SOUTH SHORE	SD
243	Gann Farms	\$500.00		515 Samuel Gullion	SOMERVILLE	AL
259	Broken Arrow Ranch	\$300.00		459 Long Branch Ranch - Sara, Austin and Clay Bartholomew	KEYTESVILLE	MO
247	SAUL FARM	\$700.00		410 Emily Anderson	GRANT CITY	MO
255	Southwest Sheep Co.	\$1,200.00		204 Jackson Jeske	LAKELAND	FL
237	Moenter Homestead	\$650.00		140 Seifert Farms	LUCKEY	OH
246	SAUL FARM	\$300.00		156 Hannah Gervais	CENTRAL VILLAGE	CT
12 Total Lots		\$17,200.00 TOTAL	\$1,433.33 Average			

Fall Ewe Lamb

235	Pines End Natural Coloreds	\$4,000.00	GRAND CHAMPION	716 Kylie, Cassidy, Kaitlyn Schakel	ATLANTA	IN
251	Scotch Lane Farm	\$4,000.00	RES GRAND CHAMPION	112 Hadley Paulus C/O Bel-Mar Farm	CASSTOWN	OH
232	McDaniel Ranch	\$3,000.00		218 Becky Ridgeway	LIBERTYTOWN	MD
264	Dew Drop Farm	\$900.00		520 Will Pack - Toth Farms	LITCHFIELD	OH
263	Dew Drop Farm	\$2,000.00		161 Kaleigh Halleran	WATERLOO	IL
233	McDaniel Ranch	\$1,500.00		334 Pines End Natural Coloreds	ERWIN	SD
257	Southwest Sheep Co.	\$750.00		728 Jeff McConn	WEST ALEXANDER	PA
230	Kuehne Coloreds	\$1,300.00		138 McDaniel Brothers	CHARLOTTESVILLE	IN

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
236	Pines End Natural Coloreds	\$4,100.00	230	Little Oaks Livestock	BELLE CENTER	OH
228	Kuehne Coloreds	\$2,000.00	355	Little Oaks Livestock & McDaniel Ranch	BELLE CENTER	OH
239	Moenter Homestead	\$750.00	140	Seifert Farms	LUCKEY	OH
<u>229</u>	Kuehne Coloreds	\$1,600.00	734	Jeff Repasky	LONSDALE	MN
<u>269</u>	Hyline Farm	\$550.00	409	Emily Mills	ASHLEY	MI
<u>268</u>	Hyline Farm	\$550.00	409	Emily Mills	ASHLEY	MI
272	Walnut Creek Yacht Club	\$500.00	515	Samuel Gullion	SOMERVILLE	AL
15 Total Lots		\$27,500.00 TOTAL	\$1,833.33 Average			

January Ewe Lamb

244	Gann Farms	\$1,300.00	204	Jackson Jeske	LAKELAND	FL
265	Dew Drop Farm	\$1,500.00	717	Allison Shipp and Sawyer Randolph	KEYTESVILLE	MO
252	Scotch Lane Farm	\$1,700.00	140	Seifert Farms	LUCKEY	OH
245	Gann Farms	\$1,000.00	161	Kaleigh Halleran	WATERLOO	IL
1340	Gann Farms	\$750.00	613	Lainey, Ansley & Hadley Mendenhall	SHERIDAN	IN
240	Moenter Homestead	\$500.00	140	Seifert Farms	LUCKEY	OH
6 Total Lots		\$6,750.00 TOTAL	\$1,125.00 Average			

February Ewe Lamb

271	Old Glory Farms	\$650.00	818	Lindsey Drumm	VALATIE	NY
1 Total Lots		\$650.00 TOTAL	\$650.00 Average			
Natural Colored - 42 Total Sold		\$57,700.00 TOTAL	\$1,373.81 Natural Colored Average			